

Budget - Ny lekplats Ängsgårdsvägen

Arbete	Tim	kr/tim	Total
Minigrävare (dagar)	3	2000	6 000 kr
Kompaktlastare (dagar)	3	2000	6 000 kr
Anläggare	48	550	26 400 kr
Montör lekställning	16	500	8 000 kr
Transport maskin	1		4 000 kr
Transport material	8	1350	10 800 kr

Material	antal	kr/antal	Total
EU-sand (Falldämpande)	60	450	27 000 kr
Deponi	60	100	6 000 kr
Budgeterad kostnad arbete			94 200 kr

Lekutrustning	Total
Merry Karusell	11 489 kr
Uniglan mini lektorn	51 587 kr

Budgeterad totalkostnad **157 276 kr exkl. moms**

Detta är en grov uppskattning av kostnaderna för lekplatsen. Den beräknas bli mindre kostsam med nuvarande utformning och det rekommenderas att arbetet utförs på löpande räkning. I budgeten saknas ev. avskärmning mellan falldämpande sand och nuvarande sand samt gräs. Återställning ej medräknad för gräsytor som körs på, samt städning av upplag.